
Установа „Спортски центар“ Врњачка Бања 

Ул. Војвођанска бб, 36210 Врњачка Бања 

Комисија за ЈН бр.5/17 

Број: 03-375/17 

Дана: 23.06.2017.год. 

 

 

         На основу чл. 63. став 1. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15), 

Комисија за јавну набавку   врши 

  

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 

  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

  

ВРШИ СЕ измена и допуна  Конкурсне документације за јавну набавку радова на изградњи 

ограде и фасаде на објекту „Националног ветерполо тренажног центра“ у Врњачка Бања, на следећи 

начин: 

 

-  у на страни 42/47 оквиру обрасца XIV – Техничка спецификација, Партија 1-набавка радова на 

изградњи ограде отвореног дела базена у оквиру тачке 1-браварски радови  брише се постојећи 

предмер и додаје нови предмер који сада гласи: 

„ 

Предмер радова – количине материјала за израду  120  метара дужних  ограде на базенима: 

Позиција 1.     Стубови ограде кружног попречног пресека  Ф88.9; 5мм  4 комада  дужине 230цм 

(10,30кг/м2) 

  Тежине 94,76 кг   Х _______________ дин / кг = ____________ динара 

Позиција 2.    Подужне цеви ограде кружног попречног пресека   Ф33.7; 2мм  33 комада  дужине 

210цм ( 1,57кг/м2) цеви сечене под углон од 45степени  

  Тежине 108,80  кг   Х _______________ дин / кг = ____________ динара 

Позиција 3.    Попречне цеви ограде сандучастог попречног пресека   40.40.3мм  6 комада  дужине 

152цм ( 3,303кг/м2) 

  Тежине 30,12  кг   Х _______________ дин / кг = ____________ динара 

Позиција 4.    Хватаљке  8  комада  тежине (1,50кг/комаду)  

  Тежине 12 кг   Х _______________ дин / кг = ____________ динара 

Позиција 5.    Анкер плоче дебљине Ф180мм  дебљине  10 мм 4 комада тежине  (2кг/комад) 

  Тежине 8кг кг   Х _______________ дин / кг = ____________ динара 

Укупна тежина за 5 м ограде  ограде : 253,68кг  Х  ____________ дин / кг = _____________ динара 

 

Укупна тежина за 1м  ограде : 50,736кг  Х  _______________ дин / кг = _____________ динара 

 

Укупна тежина за 120 м  ограде : 6088,32кг  Х  _______________ дин / кг = _____________ динара 

                 

ПДВ 20% : _______________ динара 

 

Свега са  ПДВ-ом: ___________________ динара“ 



-  За партију 1-набавка радова на изградњи ограде отвореног дела базена додаје се детаљ ограде 

(графички приказ) са техничким описом:  

„ 

 
 

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС ЗА ИЗРАДУ 5 МЕТАРА ДУЖНИХ  ОГРАДЕ НА БАЗЕНИМА 

 

Планира се израда ,постављање, фарбање и монтирање ограде од профилисаних металних цеви која 

се састоји од следећих елемената: 

 4 метална стуба ограде од профилисаних цеви кружног попречног пресека цеви Ф88,9;5мм 

дужине 230цм  

 33  шипке металне подужне ограде кружног попречног пресека цеви Ф33,7;2мм , шипке на 

врху  треба засећи под углом од 45 степени, дужине 210цм  

 6 комада металних попречних елемента ограде сандучастог попречног пресека 40.40.3мм, 

дужине 152цм 

 8 комада хватаљки 

 4 комада анкер плоча Ф180  дебљине 10мм. 

Ограду израдити и монтирати као у детаљу према скици (скица је дата  за 5 м ограде)   

Огфраду припремити и офарбати заштитном, основном и два пута завршном фарбом у боји по 

избору пројектанта. „ 

 



У односу на предње измене и допуне, наручилац објављује пречишћен текст конкурсне 

документације.  

У свему осталом, конкурсна документација остаје непромењена, а како наручилац врши измену и 

допуну конурсне документације у року који је мањи од осам дана од истека рока за подношење 

понуда, наручилац без одлагања објављује обавештење о продужењу рока за подношење понуда.  

Нови рок за подношење понуда је 03.07.2017.год. до 12:00 часова, а јавно отварање понуда је 

03.07.2017.год. у 12:30 часова. 

 

     

за Комисију: 

                                                                                                               Сузана Црноглавац     

              ________________________    


